
ZARZĄDZENIE NR 99/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie projektu budżetu Gminy Iława na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu na rok 2013 wraz z uzasadnieniem, zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/441/2010 
Rady Gminy Iława z dnia 29 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zmienioną 
Uchwała Nr XXII/110/2011 z dnia 27 października 2011 r., w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem należy przedłożyć: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

2. Radzie Gminy Iława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F4E35C9B-AF31-4613-B932-3B6824EBEA51. Uchwalony




